КИЖТ УрГУПС
Среднее профессиональное образование
Сведения о количестве поданных заявлений по каждой специальности (профессии) с 
выделением форм получения образования
20.06.2018
	Специальность
	Очно
	Заочно

	
	Бюджет
	Внебюджет
	Бюджет
	Внебюджет

	
	Всего
	
	Всего
	
	

	
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	
	
	50
	
	
	
	
	

	13.02.07 Электроснабжение
(по отраслям)
	25
	1
	50
	
	5
	3
	20
	2

	23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
	30
	
	95
	
	10
	2
	40
	1

	27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (на ж.д. транспорте)
	25
	1
	50
	1
	
	
	
	

	09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
	20
	2
	80
	1
	
	
	
	

	08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство
	25
	
	50
	
	
	
	
	

	И Т О ГО:
	125
	4
	375
	2
	15
	5
	60
	3





